Proc. Leg. nº 7069/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1655/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação quanto às vias públicas que
serão contempladas com recapeamento.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

- Considerando Projeto de recapeamento programado

pelo Executivo Municipal, nas vias públicas;

- Considerando que os munícipes, questiona esse

Vereador quanto às vias que serão contempladas com o recapeamento, esse

Vereador solicita que seja enviado a essa Casa de Leis, relação das ruas e bairros

que receberão o benefício.

Justificativa:
Munícipes questiona esse vereador, quanto o

recapeamento das vias públicas.

Valinhos, aos 06 de Novembro 2023.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8YU20V7GZ50T6S1
		2023-11-06T15:14:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-08T09:36:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura